» Ludovicus de Berlaimont, Dci et Apostolicae Se(lis gratia archiepiscopus, 
(lux Cameracensis, cornes Cameracesii , Sacri Rornani lmperii princeps, etc, 
universis praesentes litteras inspecturis salutem in Domino. Notum facimus 
et attestamur quod cum nobis pro parte domini Philippi II, Hispaniarum 

» regis serenissimi, sanclissirni dornini nostri papae Gregorii decimi tertii, 
» tunc adhuc viventis, consensuin suis ad abbatem monasterii sancti Gisleni in 
» Hannonia, litteris expressum habentis, instantia fada esset de corporesanctae 

Leocadiae ex dicto rnonasterio in Hispaniam ad civitatem Toletanam transpor-
tando, nos ad ipsum monasteriuni accessimus, ac post debitam et juridicam 

.' ipsius abbatis et seniorum religiosorum, ac postea etiam episcopi Tornacensis 
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et aliorum examinationem et informationem factam an hujusmodi corpus et 
» ossa essent sanctae Leocadiae, ex eorumdem uniformi et conformi deposi-
». tione et assetione comperirnus neminem unquam dubitasse quin illa essent 
» corpus et.•ossa sanctae illius Leocadiae quae ohm ah Hispania huc fuissent 

translata, qilin eidem sanctae Leocadiae in diclo monasterio sancti Gisleni, 
» ubi illa corpus et ossa asservabantur, summum honorem et venerationem 
» exhibitam et quotidiana commernoratione et anniversario festo postridie con-
» ceptionis beatae Mariae virginis mense Decembri fuisse cultam et celebratam, 

habito deinde praefatorum abbatis et conventus de eisdem corpore et ossibus 
» sanctae Leocadiae Toletum transportandis consensu, quem rite et voluntarie 
» praestiterunt, etnos ipsi tanquam ordinarius eorurndem approbavimus et 
» ratum habemus. Datum et actum Montibus Hannoniae, anno Domini mille-
» simo quingentesimo octogesimo quinto, mensis Octobris die undecimo. 
» Luovicus DE BERLAIMONT, archiepiscopus Cameracensis. PREUDHOMME, secre- 
) tarius. » 	 . 

« Ludovicus de Berlaimont, Dei et Apostolicae Sedis gratia .archiepiscopus et. 
»: .dtix Cameracensis Sacri Imperii princeps, cornes Cameracesii, etc., universis 
» praesèntes nostras litteras inspecturis salutem. Notum facimus quod • anno 
» . millesinio quingentesimo octogesimo quinto, mensis Octobris die undecima 
» coram nobis comparuil in choro ecclesiae Cruciferorum oppidi Tornacensis, 
» nostrae dioecesis Cameracensis, in praesentia reverendissirni in Christo 
» patris Maxirniliani Morilonii, episcopi Tornacensis, ac reverendi patris Jacobi 
» de Marqueix, abbatis sancti Martini Tornacensis, Joannis de Barbaise, nostrae 
» metropolitanae Cameracensis ecclesiae, Joannes de Spirinck, thesaurarii, et 
» Michaehis Navez, cathedralis ecclesiae Tornacensis canonicorum, .necnon et 
» multorum patrum societatis Jesu, ac religiosorum dictae ecc1siae et monas-
» terii Cruciferbriim simùl et sancti Petri Gandensis, denique plurimorum etiani 
» laïcorum , qui ad infra seripta specialiter erant ibidem congregati, horum , 

inquam, omnium in praesentia, reverendus pater Michael Hernandez , dictae 
» societatis Jesu, coram nobis comparuit atque exposuit se a rege serenissimo 
» Phihippô deputatum esse nomine ipsius ejusdem Regiae Majestatis, ac reve- 

rendissimi dornini. Gasparis Quirogae, cardinahis et archiepiscopi, simul et 
» capituli Toletani, ad transferendas sacras reliquias corporis beatae Leocadiae, 
» virginis et martyris, de abbatia seu monasterio sancti Gisleni in Cella, dictae 
» nostrae Cameracensis ecclesiae, in Hispaniam ad civitatem Toletanam, locum. 
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nativitatis et passionis ejusdem beatae virginis, simul etiani coifirmavit 
» quod sanctissimus Dominus noster felicis recordationis papa Gregorius deci-
o mus tertius hujusmodi transiationem fieri permiserit per suas, in forma brevis, 
» litteras apostolicas sub annulo piscatoris, prout eas ibidem nobis videndas 

exhibuit,, et ipse palam et intelligibili voce nobis audientibus periegit. Earurn 
autem tenor erat hujusmodi primum superscriptio « Dilectis filiis abbati et 

D monachis monasterjj sancti Gisleni in Cela Gameracensjs diôecesis. D Intus 
»,vero « Gregorius XIiI papa dilecti fui salutem », ut supra. Quo facto petiit 
» idem a rev.erendo patre Hieronymo Lietar.d, ahbate dicti monasterii sancti 
» Cisleni, et nobis adstantibus sibi, ut •dictas teIiquias tradere et facuitatem 
» .eas ad:  dictam .ci:vitatem Toletanam transferèndi concedere (lignaremur. Ac- 

quievit abbas et coran] praefatis personis dictas reliquias traclidit et con-
» signavit u.nacum parte veli dictae virginis, acjurejurando confirmavit illas 
D ipsas esse reliquias quae ab antiquis temporibus pro yens réliquiis beatae 
» Leocadiae, virgins Toletanae, in monasterio sancti Gisleni asservatae sem 
» perque habitae fuerunt, acnihil se de us reservare omnino, nisi quantum 

dictus pater Mic]'ael eidein retinere concesserat,.tan-i suo quain su conventus 
» nomine, sponte et Iiberê.consentiens ut leas reliquias ad dictam civitatem To-
» letanam libere transpor.ta:ret. Quibus omnibus perinissis, attentis et visis, prae-
» lectis etiam.litteris dictae Regiae Majestatisad nos missis, acta.m traditionem 

et consignationem approbavimus, et dictas reliquias per praefatum patrem 
D Michaelem, ad hoc a Sua Catholica Majestate deputatum, in Hispaniani ad ilius-
» trissimum cardinalem et capitulum Toletanum libere.transferri posse deere- 
D 	vi.mus et decernimus per praesent es manu nostrasubscriptas nostrique .sigilli 
D subappènsione in veritatis testimonium communitas. Datum et actum ubi su-
D pra, a:nno, mense, die praescriptis. Lunovicus n BERLAIMONT, archiepi:scopus 

Cameracensis. De nandato iiiusrissim:i domini archiepiscopi praefati. PREU- 
nH0MME , secretarius. » 	. 

« Maximilianus Morilonius,Dei et ApostoiicaeSedis gratia episcopus Toma-
» censis.. Seria meditatione recolentesquod creator coeli et- terraeDe:us sicuti 
» est mirabitis in sanctis suis, ita etiam in iisdem iaudari et honorari ducat 
» digniim, cum ishonor, qui sanctis exhibetûr, ad Deum dubio procul referatur, 
» 	concordante regio propieta : mihi autem nimis honorif cati sunt ainici lui 
» 	Deus, nirnis con fort atus est prin'cipatus eorurn, et sancto evangelista : si quis 
» mihi mini.straverit , honorificabit eum pater meus, qui est in coelis; ad laudem 
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» omnipotentis Dei et individuac Trinitatis, sanctorumque omnium, necnon, quod 
ad praesentem actum pertinet, sanctae et heatae Leocadiae, virginis et marty 
ris, universis praesentes litteras visuris, audituris notum facimus et attestamur 
quod anno Domini millesirno, quingentesinlo, octoesimo quinto, indictione de- in

cirna tertia, mensis Octobris die undecimo, domini nostri domini Christi divina 
» providentia papae quinti, anno primo pontificatus ej usdem sanctissimi in Christo 
» patris et domini, cum rogati et requisiti comparuissernus in choro ecclesiae 

conventus Cruciferorum, in ea parte civitatis l'ornacensis qtiae ab antiquo ad 
dioecesim Cameracensem flumine intermedio pertinere solet, supervenerunt 

» non multo post reverendissimus ac illusti'issimus in Christo pater dominus 
» Ludovicus de Beriaimont, archiepiscopus, adstantibus et ad id evocatis nobis 
» ac reverendo in Christo patre Jacobo de Marqueix, abbate sancti Martini Toi-
» nacensis, et Joaniie de Barbayse, metropolitanae ecciesiae Cameracensis, 
» Joanne Spirinck, thesaurario, et Michaele Navez, nostrae Tornacensis ecciesiae 
» canonicis, et compluribus patribus societatis Jesu, piioreque et religiosis 
» sancti Petri Gandavensis ac dicti conventus Cruciferorum, necnon multis laïcis 
» ad infra scripta congregatis et intendentibus admodum, reverendus pater Mi-
» chael Hèrnandez, societat.is  Jesu, protulit et exhibuit litteras foelicis recorda-
» tionis sanctissimi domini domini Gregorii papae, hujus nominis decinii tertii, in 
» forma brevis, sub annulo pisatoris, junctimque litteras gloriosissimi catholici 
» regis Philippi; quibus apertis , lectis, auditisque et intellectis, petiit et postu-
» lavit sibi, secundum eorumdem tenorem ad id nominato et designato, dari et 
» decerni venerandas reliquias corporis sanctae Leocadiae, virginis et martyi'is, 
» deportandas et transferendas Toietum, ad locum et nativitatis et passionis, 
» dummodo ad id legitimus accederet assensus et consensus reverendi in Christo 
» patris Hieronymi Lietard., abbatis nionastenii sancti Ghisleni, in Cella, ordinis 
» sancti Benedicti, Cameracensis dioecesis, in cujus monasterio praefatae reliquiae 
D ai) antiquo requievisse dignoscuntur. Qui quidem abbas sancti Gisleni ibidem 
» existens rogatus, ut praemittitur, praefatis litteris et mandatis apostolicis 
ie obtemperans, libere et de sua certa scientia et voluntate nobis et supra nomi-